
UCHWAŁA NR XXXV/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

wsprawie Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów Burmistrza Mszczonowa dla osób 
wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub podejmujących inne aktywności 

obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U z 2020 poz. 1133 ), 
art. 7 a ust. 3 i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  regulamin przyznawania nagród i stypendiów  Burmistrza Mszczonowa dla osób 
wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub podejmujących inne aktywności 
obywatelskie zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów, stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/25/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie 
przyznania stypendiów sportowych oraz wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/308/21 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I SYPENDIÓW  BURMISTRZA MSZCZONOWA DLA 
OSÓB I ORGANIZACJI WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ W DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ, 

KULTURALNEJ, SPORTOWEJ,   LUB PODEJMUJĄCYCH INNE AKTYWNOŚCI 
OBYWATELSKIE ZASPAKAJAJĄC ZBIOROWE POTRZEBY SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ 

GMINY MSZCZONÓW 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Mszczonowa; 

2) gminie- należy przez to rozumieć Gminę Mszczonów; 

3) nagrodzie - należy przez to rozumieć nagrodę za osiągnięcia w działalności społecznej, kulturalnej, 
sportowej oraz innych aktywności obywatelskich zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej 
gminy Mszczonów. Nagroda jest w postaci rzeczowej lub pieniężnej; 

4) stypendium- należy przez to rozumieć stypendium za osiągnięcia w działalności sportowej. Stypendium 
wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego; 

5) wniosku - należy przez to rozumieć wniosek o przyznanie nagrody lub stypendium za osiągnięcia 
w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej  oraz innych aktywności obywatelskich zaspakajających 
zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów; 

6) uprawnionej osobie - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, organizację społeczną lub inny podmiot 
mający siedzibę na terenie gminy Mszczonów,  której wniosek o przyznanie nagrody lub stypendium 
dotyczy; 

7) działalności- działalność społeczna, kulturalna, sportowa oraz innych aktywności obywatelskich 
zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów; 

8) regulaminie - należy przez to rozumieć niniejszy regulamin. 

DZIAŁ II. 
Osoby uprawnione 

§ 2. 1. Nagroda i stypendium przysługuje osobom uprawnionym. 

2. Osobą uprawnioną jest każda osoba, która poprzez swoje osiągnięcia w działalności społecznej, 
kulturalnej, sportowej oraz innych aktywności obywatelskich zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności 
lokalnej gminy Mszczonów zasłużyła się lokalnej wspólnocie samorządowej i została zgłoszona poprzez 
wniosek do Burmistrza do nagrody lub stypendium. 

3. Nagrodę o których mowa § 1 pkt 3 może otrzymać również organizacja społeczna z terenu gminy 
Mszczonów lub inny podmiot mający siedzibę na terenie gminy Mszczonów 

DZIAŁ III. 
Tryb przyznawania nagród i wyróżnień 

§ 3. 1. Nagrodę lub stypendium przyznaje Burmistrz na pisemny wniosek : 

- organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

- komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie, 

- jednostki organizacyjnej gminy Mszczonów. 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 1



2. Wnioski o przyznanie nagrody lub stypendium Burmistrza składa się na wraz z uzasadnieniem na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Nagroda lub stypendium  jest przyznawane na podstawie udokumentowanych osiągnięć osoby 
uprawnionej. 

4. Nagroda lub stypendium może być przyznana osobie, która spełnia, co najmniej jedno z poniższych 
kryteriów: 

a) za osiągnięcia w działalności  kulturalnej;  

Nagrody/stypendia z DZIEDZINY KULTURY mogą być przyznawane  w szczególności: 

1) artystom, 

2) organizatorom i promotorom działalności kulturalnej, 

3) osobom mającym szczególne osiągnięcia w pracy na rzecz rozwoju kultury, podnoszenia jej jakości, 
wnoszenia istotnego wkładu w poszerzenie i promocję oferty kulturalnej gminy Mszczonów, 

4) popularyzatorom kultury, 

5) innym podmiotom prowadzącym działalność kulturalną. 

Nagrody/stypendia mogą być przyznawane w następujących kategoriach: 

1) Za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
o istotnym znaczeniu dla Gminy Mszczonów 

Nagroda, za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury o istotnym znaczeniu dla Gminy Mszczonów, może być przyznana szczególnie za: 

a) wieloletnie, wybitne osiągnięcia artystyczne, 

b) wzbogacanie oferty kulturalnej gminy, 

c) zasługi w dziedzinie działalności związanej z ochroną i upowszechnianiem dziedzictwa   kulturowego 
oraz kultywowanie tradycji, 

d) zaangażowanie w pracę na rzecz kultury, jej upowszechniania, promocji i ochrony. 

2) Za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
o istotnym znaczeniu dla Gminy Mszczonów. 

Nagroda/stypendium za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla Gminy Mszczonów, może być przyznana 
szczególnie za: 

a) wybitne osiągniecie artystyczne.  

b) inicjowanie i realizację przedsięwzięć kulturalnych oraz poszerzanie oferty kulturalnej Gminy, 

c) osiągnięcia na trwałe wpisujące się w rozwój kultury w Gminie,  

d) działalność na rzecz upowszechniania, promocji i ochrony kultury. 

b) za osiągnięcia w działalności sportowej: 

1) . Jest finalistą w mistrzostw Polski, Europy, Świata organizowanych pod patronatem Polskiego Związku 
Sportowego lub innych oficjalnych międzynarodowych związków sportowych, lub jest trenerem 
zawodnika/-ów , który zdobył/-li w/ to wyróżnienie. 

2) . Jest finalistą w mistrzostw organizowanych pod patronatem państwowych lub samorządowych 
podmiotów o zasięgu wojewódzkim, lub jest trenerem zawodnika/-ów, który zdobył/-li w/ to wyróżnienie. 

3) . Zajął miejsce I - X w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, klasyfikacji generalnej Pucharu Polski, 
Grand Prix Polski lub jest trenerem zawodnika/-ów , który zdobył/-li w/w miejsce I-X w jednej 
z wymienionych imprez. 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 2



4) . Drużyna uzyskała awans do wyższej ligi rozgrywkowej zawodów prowadzonych pod patronatem 
Polskiego Związku Sportowego lub innych oficjalnych międzynarodowych związków sportowych lub jest 
trenerem zawodników , którzy uzyskali awans. 

5) . Jest powołany do kadry narodowej lub wojewódzkiej. 

c) nagrodę za osiągnięcia w działalności społecznej oraz innych aktywności obywatelskich 
zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów: 

- pomaga w formie wolontariatu innym ludziom, szczególnie starszym, chorym i niepełnosprawnym, 

- prezentuje aktywną postawę i zaangażowanie w pracę na rzecz środowiska lokalnego. 

6. Wnioski składa się w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie w terminach do 30 grudnia. 

W roku 2021 wnioski składa się w terminach do 30 września i 30 grudnia. 

7. Załącznikami do wniosku są w szczególności: 

1) kserokopie dyplomów, odznaczeń potwierdzających osiągnięcia w danej dziedzinie, 

2) wycinki prasowe, 

3) zdjęcia (medali, nagród, wyróżnień itp.), 

4) kserokopie listów gratulacyjnych, listów w uznaniu zasług itp., 

5) inne dokumenty potwierdzające osiągnięcia w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej oraz innych 
aktywności obywatelskich zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów. 

§ 4. 1. Wnioski rozpatruje komisja opiniująca powołana przez Burmistrza. 

2. Komisja opiniująca będzie powołana osobnym zarządzeniem. 

3. W skład Komisji wchodzą: 

- Burmistrz Mszczonowa lub Jego Przedstawiciel, 

- Dwóch Przedstawicieli Rady Miejskiej w Mszczonowie, 

- Przedstawiciel organu administracji publicznej, do którego składany jest wniosek/ski, 

- Osoba posiadająca specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres wniosku/ski. 

5. Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 jej składu. 

6. Komisja rozpatruje wnioski i opiniuje do przyznania nagrody lub stypendium w ramach danego roku 
kalendarzowego i budżetowego 

7. Komisja rozpatruje wnioski uwzględniając postanowienia § 3 i § 6. 

8. Komisja może wezwać wnioskującego w celu złożenia dodatkowych dokumentów i wyjaśnień 
w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania pod rygorem pozostawienia sprawy bez załatwienia. 

9. Po dostarczeniu dokumentów i wyjaśnień wniosek jest rozpatrywany ponownie. 

10. Przewodniczący Komisji po rozpatrzeniu złożonych wniosków przedkłada Burmistrzowi wykaz osób 
uprawnionych do nagrody lub stypendium wraz z określeniem propozycji wartości pieniężnej lub propozycji 
nagrody rzeczowej celem zatwierdzenia. 

11. Burmistrz może wprowadzić zmiany do propozycji przedstawionej przez Komisję. 

12. Po akceptacji wykazu i wprowadzonych zmianach Burmistrz przy kontrasygnacie Skarbnika zatwierdza 
wykaz uprawnionych osób do otrzymania nagrody lub stypendium. 

13. Przyznanie lub odmowa nagrody, stypendium odbywa się w formie pisemnej. 

14. Wnioski pozostają bez rozpatrzenia w przypadku: 

- złożenia po terminie, 

- pisemnego cofnięcia przez Wnioskodawcę, 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 3



- pisemnej rezygnacji Kandydata, 

- braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 5. Nagrodę lub stypendium dokonuje się raz w roku podczas uroczystego wręczenia. Uroczystość może 
być dokumentowana poprzez relację i zapis fotograficzny na stronie internetowej www.mszczonow.pl, 
www.gci.mszczonow.pl oraz w Merkuriuszu Mszczonowskim. Zarejestrowany wizerunek podlega regulacjom 
prawnym zgodnie z Art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
(t.j.Dz.U.2019 poz. 1231 z późn.zm.) 

§ 6. Nagroda lub stypendium może zostać przyznana w przypadku zabezpieczenia środków na ten cel 
w budżecie gminy. 

DZIAŁ IV. 
Postanowienia końcowe 

§ 7. 1. Nagroda i stypendium ma charakter uznaniowy i nie rodzi roszczeń o jej przyznanie. 

2. Informację o przyznanych nagrodach i stypendiach Burmistrz podaje do publicznej wiadomości.

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu przyznawania nagród i stypendium Burmistrza Mszczonowa dla osób i organizacji 
wyróżniających się w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej oraz innych aktywności obywatelskich 
zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY/STYPENDIUM 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

⁐ za całokształt dzielności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury o istotnym znaczeniu dla miasta Mszczonowa 

⁐ za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury o istotnym znaczeniu dla miasta Mszczonowa 

⁐ za osiągnięcia w działalności sportowej 

⁐ za osiągnięcia w działalności społecznej oraz  innych aktywności obywatelskich 
zaspakajających zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów: 

I.  DANE OSOBOWE KANDYDATA DO NAGRODY/STYPENDIUM:  

1. Imiona:……………………….........……………………………………………………………….…… 

2. Nazwisko: ………………………………………….........……………………………………….…….. 

3. Miejsce zamieszkania ……………………………........................……………………………….…... 

………………………………………………………………………………………….....………….….. 

4. Numer telefonu: ………………………………………………………………………….........…….… 

II.     DANIE ORGANIZACJI SPOŁECZNEJ, INNEGO PODMIOTU: 

1. Nazwa:……………………………………………………………………………………........……..… 

2. Adres/siedziba:………………………………………………………………………………......…..…. 

III.     NAZWA I ADRES WNIOSKODAWCY: 

1. Nazwa:……………………………………………………………………………………........….…… 

2. Adres: ……………………………………………………………………………………….......…..…. 

III.     UZASADNIENIE WNIOSKU, ZAWIERAJĄCE SZCZEGÓŁOWY OPIS OSIĄGNIĘĆ, ZA 
KTÓRE NAGRODA MA BYĆ PRZYZNANA, LUB INFORMACJĘ DOTYCZĄCĄ 
CAŁOKSZTAŁTU DOTYCHCZASOWEJ DZIAŁALNOŚCI: 

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………......................................................……..……………………………………………
………………….....................................................……......................... 

Do składanego wniosku należy dołączyć: 

1. Oświadczenie danej organizacji (o ile dotyczy) o przynależności osoby zgłoszonej do 
nagrody/stypendium. 

2. Kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięte wyniki, o których mowa w § 3 Regulaminu. 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 1



........…………………………     ………………………… 

(miejscowość, data)      (podpis wnioskodawcy) 

………………………….. 

(podpis kandydata do nagrody/stypendium ) 

 

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 2



Pouczenie: 

Otrzymanie jednorazowego nagrody w postaci pieniężnej lub rzeczowej niezależnie od wartości, wiąże 
się z obowiązkiem ujęcia w rocznym zeznaniu podatkowym (PIT) i zapłatą przez Otrzymującego, podatku 
dochodowego z innych źródeł. Płatnik taką informację w postaci druku PIT-11 prześle otrzymującemu 
nagrodę na wskazany we wniosku adres korespondencyjny po zakończonym roku budżetowym. Obowiązek 
ujęcia przychodów z innych źródeł i odprowadzenia podatku reguluje Art.3, Art.10 ust.1 pkt 9, Art. 
11 ust. 2a, Art. 20 ust. 1 oraz Art. 45 ust. 1 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.1387 t.j. z późń. zm.) 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 40b) ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych wolne od podatku 
dochodowego są stypendia dla uczniów i studentów, których wysokość i zasady udzielania zostały 
określone w uchwale organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, oraz stypendia dla uczniów 
i studentów przyznane przez organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 2      i 3      ustawy o działalności 
pożytku publicznego, na podstawie regulaminów zatwierdzonych przez organy statutowe udostępnianych do 
publicznej wiadomości za pomocą Internetu, środków masowego przekazu lub wykładanych 
(wywieszanych) dla zainteresowanych w pomieszczeniach ogólnie dostępnych – do wysokości 
nieprzekraczającej w roku podatkowym kwoty 3800 złotych. 

Zgodnie z art. 35 ust. 10 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych – płatnicy stypendiów, 
o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 40b, są obowiązani sporządzić informację o wysokości wypłaconego 
stypendium, według ustalonego wzoru, i przesłać ją podatnikowi oraz urzędowi skarbowemu, przy pomocy 
którego naczelnik urzędu skarbowego właściwy według miejsca zamieszkania podatnika wykonuje swoje 
zadania. 

Art.7. ust. 1 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych – dochody małoletnich dzieci własnych 
i przysposobionych, z wyjątkiem dochodów z ich pracy, stypendiów oraz dochodów z przedmiotów oddanych 
im do swobodnego użytku, podlegające opodatkowaniu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dolicza się do 
dochodów rodziców, chyba że rodzicom nie przysługuje prawo pobierania pożytków ze źródeł przychodów 
dzieci. 

Jeśli chodzi o ubezpieczenie emerytalne i zdrowotne stypendystów to zgodnie z art. 4 pkt 2 lit. n) ustawy 
z dnia 13 października 1998 roku o systemie ubezpieczeń społecznych – jednostka wypłacająca  jest 
płatnikiem składek w stosunku do osób pobierających stypendia sportowe. Zgodnie 
z art. 6 ust. 1 pkt 7 w zw., z art. 8 ust. 12 wskazanej ustawy – stypendyści sportowi podlegają 
obowiązkowemu ubezpieczeniu emerytalnemu i rentowemu, z wyjątkiem osób uczących się lub 
studiujących, jeśli nie podlegają ubezpieczeniom emerytalnemu i rentowym z innego tytułu. 

Wobec powyższego – stypendyści sportowi obowiązkowo podlegają ubezpieczeniom emerytalnemu 
i rentowym, tylko wtedy jeśli nie są osobami uczącymi się lub studiującymi oraz nie mają innych tytułów 
rodzących obowiązek ubezpieczeń społecznych.

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 3

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnjwgi3dmltqmfyc4nbygq4demzzge
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnjwgi3dmltqmfyc4nbygq4demzyhe
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgojshaytmltqmfyc4nbzhe4dsobqg4


 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 31  ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U z 2020 poz. 1133 ), 
art. 7 a ust. 3 i art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194). 

Regulamin przyznawania nagród i stypendiów  Burmistrza Mszczonowa dla osób wyróżniających się 
w działalności społecznej, kulturalnej, sportowej lub podejmujących inne aktywności obywatelskie 
zaspakajając zbiorowe potrzeby społeczności lokalnej gminy Mszczonów, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały, określa szczegółowy tryb i zasady przyznawania wyróżnień. 

Podjęcie niniejszej uchwał jest wyrazem docenienia i nagrodzenia osób, którzy w znaczący sposób, swoją 
pracą i zaangażowaniem promują społeczność lokalną w działalności sportowej, kulturalnej oraz szeroko 
rozumianych aktywności obywatelskich. 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XLVII/444/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 października 
2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 199, poz.5666), projekty uchwały Rady Miejskiej w Mszczonowie w okresie od 
17.08.2021r. do 24.08.2021r podany był do publicznej wiadomości celem konsultacji. 

W określonym terminie nie wpłynęły żądne uwagi i opinie do przedstawionego projektu uchwały, co daje 
podstawę do jej podjęcia.

Id: 9B7C4804-97CE-4DCE-AD45-3CAC2900D2BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Dział 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Dział 1 Paragraf 1 Punkt 8


	Zalacznik 1 Dział 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 2 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Dział 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5 Litera c Tiret 2 (5)



	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 5


	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 3 (8)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 4 (9)

	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 14 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 14 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 14 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 4 Ustęp 14 Tiret 4 (13)


	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Dział 3 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dział 4
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Dział 4 Paragraf 7 Ustęp 2



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Artykuł 7

	Uzasadnienie

